

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายวิเชียร ถึง หนองงู (ศาลาหมู่ที่ 8) หมู่ที่ 8 บ้านโคกเมมา ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,900.000	10.86	53,214.00	1.3795	14.98	73,408.71
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	245.000	688.65	168,719.25	1.3795	949.99	232,748.20
3	1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	735.000	646.70	475,324.50	1.3795	892.12	655,710.14

ชลธิชา หมั่นหนู

28 มกราคม 2564 11:23:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายวิเชียร ถึง หนองงู (ศาลาหมู่ที่ 8) หมู่ที่ 8 บ้านโคกเมมา ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	223.000	734.25	163,737.75	1.3795	1,012.89	225,876.22
	1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.1.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	167.11	7,519.95	1.3795	230.52	10,373.77
6	1.1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	119.52	52,588.80	1.3795	164.87	72,546.24
7	1.1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	980.000	74.14	72,657.20	1.3795	102.27	100,230.60
8	1.1.3.1.4 ติ้เส้นจราจร	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.3795	400.05	88,012.10

ชลธิชา หมั่นหนู

28 มกราคม 2564 11:23:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายวิเชียร ถึง หนองงู (ศาลาหมู่ที่ 8) หมู่ที่ 8 บ้านโคกเมมา ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.3.1.5 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,900.000	437.13	2,141,937.00	1.3795	603.02	2,954,802.09
							รวมราคากลาง	4,413,708.07

ชลธิชา หมั่นหนู

28 มกราคม 2564 11:23:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายวิเชียร ถึง หนองงู (ศาลาหมู่ที่ 8) หมู่ที่ 8 บ้านโคกเมมา ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทะเลน้อย/เทศบาลตำบลทะเลน้อย

ชลธิชา หมื่นหนู
(ชลธิชา หมื่นหนู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา เมืองทอง

(จรรยา เมืองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาวลิต หลักชัย

(ชาวลิต หลักชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิชา หมื่นหนู

28 มกราคม 2564